
UCHWAŁA NR LX/494/2023 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/464/2023 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie  
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 roku, poz. 1270 z poźn. zm.) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/464/2023 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie  zaciągnięcia 
pożyczki długoterminowej na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej § 1 otrzymuje brzmienie: "Zaciąga się pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu do kwoty 3 042 262,00 zł (słownie: trzy miliony 
czterdzieści dwa tysiące dwieście sześćdziesiąt dwa złote 00/100) w dwóch transzach: w 2023 roku do kwoty 
2 000 000,00 zł, w 2024 roku do kwoty 1 042 262,00 zł na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację zadania pn. Budowa kanalizacji sanitarnej 
w sołectwie Poborszów -II etap". 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

Id: 2A52894A-D46A-443D-A33E-2C176596C186. Podpisany


	UCHWAŁA NR LX/494/2023 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


